2025 年 3 月 27 日

各 位

会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 渡邉健太郎

役員の異動のお知らせ

当社は、2025 年 3 月 27 日開催の株主総会において、役員（執行役員を含む。）の異動に

つき以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．監査役の選任・退任

新任監査役

飯野
い い の

 泰子
や す こ

(現 飯野法律事務所)

監査役(社外)就任 (2025 年 3 月 27 日付)

2．監査役の異動

前川
まえかわ

 隆
りゅう

介
すけ

(現 当社 監査役)

監査役(社外) (2025 年 3 月 27 日付)

以上

取締役・監査役 2025 年 3 月 27 日付

代表取締役 渡
わた

邉
なべ

 健
けん

太
た

郎
ろう

取締役 上
うえ

杉
すぎ

 知
とも

弘
ひろ

取締役 日
ひ

野
の

 広
ひろ

隆
たか

 （非常勤）

取締役 中
なか

島
じま

 聖
せい

介
すけ

 （非常勤）

取締役 鷹
たか

岡
おか

 宏
こう

治
じ

 （非常勤）

取締役 中
なか

津
つ

 啓
けい

介
すけ

 （非常勤）

取締役 田
た

中
なか

 卓
たく

 （社外取締役）

常勤監査役 中
なか

野
の

 知
とも

久
ひさ

監査役 前
まえ

川
かわ

 隆
りゅう

介
すけ

 （社外監査役）

監査役 飯野
い い の

 泰子
や す こ

 （社外監査役）